4.1. Celková cena za zhotovení Díla obsahuje veškeré náklady spojené se zhotovením Díla a je 

konečná a neměnná. K cenám bude účtována DPH dle předpisů platných v době fakturace. 

4.2. Smluvní strany sjednávají, že cena za zhotovení Díla činí 133 100,- Kč včetně DPH 21 % (slovy: 

jedno sto třicet tři tisíc jedno sto korun českých). Tato cena je úplná a konečná a obsahuje 

veškeré náklady na zhotovení Díla, včetně veškerých správních poplatků.  

4.3. Zhotovitel se zavazuje, že výše uvedená cena dle předchozího odstavce je úplná a pro 

Zhotovitele závazná.